CONG TY CO PHAN DICH VU Y TE HOA PUC

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU Y TE HOA BUC
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai: HOADUC CLINIC COMPANY
Tén cong ty viét tat: HOADUC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 4101522779
3. Ngay thanh lap: 14/08/2018
4. Pia chi tru sé chinh:

L6 12 Khu d6 thi méi An Phu, P.Quang Trung, TP. Quy Nhon, Binh Pinh, Phuong
Quang Trung, Thanh phd Quy Nhon, Tinh Binh Pinh, Viét Nam

Dién thoai: 0931.945.577 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Hoat dong cta cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620(Chinh)
khoa
Chi tiét: Kham bénh, chira bénh
2. |Dich vu luu trG ngin ngay 5510
3.  [Cho thué xe c6 dong co 7710
4.  |Ban 1¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac ctra hang chuyén doanh
Chi tiét: mua ban thudc chira bénh, keo ngdm céc loai my
pham, trang thiét bi y té

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan: 10.000 VND/Cb phan

7. S6 ¢6 phin dwoce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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PHAM THI
THU HA

S6 10 duong
Nguyén Trung
Truc, Phuong
Nguyén Vin Clr,
Thanh phé Quy
Nhon, Tinh Binh
Pinh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

15,000

Tong so

45.000

450.000.000

15,000

211626296

DUONG
CONG TRUNG

S6 192 Nguyén
Thi Dinh, Phuong
Nguyén Vin Cr,
Thanh phd Quy
Nhon, Tinh Binh
Pinh, Viét Nam

Tong so

51.000

510.000.000

17,000

C(Z)thﬁn
pho
thong

51.000

510.000.000

17,000

211598611

NGUYEN BA
TAI

S6 02 duong Ton
Duc Thing,
Phuong Nguyén
Van Cur, Thanh
phd Quy Nhon,
Tinh Binh Pinh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

51.000

510.000.000

17,000

Tong so

51.000

510.000.000

17,000

211086669

NGUYEN
VAN HA

S6 29 duong Tu
Xuong, Phuong
Hai Cang, Thanh
phd Quy Nhon,
Tinh Binh Dinh,
Viét Nam

C6 phan
pho
thong

45.000

450.000.000

15,000

Tong so

45.000

450.000.000

15,000

211797834

VO THI HONG
XUAN

S6 09 duong Bui
Thi Xuan,
Phuong Ly
Thuong Kiét,
Thanh phd Quy
Nhon, Tinh Binh
Pinh, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

51.000

510.000.000

17,000

Tong so

51.000

510.000.000

17,000

211522861

NGUYEN THI
THANH

S6 613/7 duong
Nguyén Thai
Hoc, Phuong
Nguyén Van Cr,
Thanh phé Quy
Nhon, Tinh Binh
Pinh, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

57.000

570.000.000

19,000

Tong s

57.000

570.000.000

19,000

215514979

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

Thoi gian dang tir ngay 14/08/2018 dén ngay 13/09/2018

2/3



10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN THI THANH Gidi tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 24/06/1978 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 215514979

Ngay cap:  22/05/2015 Noi cap: CA tinh Binh Dinh

Noi dang ky ho khéu thudng tra: S6 613/7 dwong Nguyén Thai Hoc, Phwong Nguyén
Van Cuw, Thanh pho Quy Nhon, Tinh Binh Dinh, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 613/7 dwong Nguyén Thai Hoc, Phirong Nguyén Vin Cir, Thanh pho
Quy Nhon, Tinh Binh Dinh, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Dinh
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